
HELY rajtsz. Név Egyesület Eng.szám Ranglistapont

1. 1 TÖLGYES  Dorottya Nyírbátori ASE 15974 160

2. 4 BALOGH  Ágnes Kíra A.S.E. Orosháza 16027 140

3. 2 ADAMIK  Csenge Virág Tatai Atlétikai Club 16035 120

4. 7 VOLENTICS  Anna Városi Sportegyesület Dunakeszi 16648 100

5. 14 LETANÓCZKI  Dalma KSI SE 17621 80

6. 29 MOLNÁR  Kendra Statisztika PSC 17037 70

7. 12 TRUNGEL  Mirella KSI SE 17168 60

8. 19 NAGY  Liliána Statisztika PSC 16677 50

9. 6 CZEGLÉDI  Dorka Statisztika PSC 16140 46

10. 5 TANÁCS  Nóra Ambrus Asztalitenisz Akadémia 15335 42

11. 24 ÁDÁM  Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club 16041 38

12. 9 VARGA  Bernadett Eszter A.S.E. Orosháza 16093 34

13. 11 TRENKA  Tímea Szekszárd Asztalitenisz Club 17531 30

14. 22 SZABÓ  Gréta Fastron Asztalitenisz Club Tolna 17114 26

15. 15 LEI  Eszter Ambrus Asztalitenisz Akadémia 16532 22

16. 18 TÓTH  Nóra TURRIS SE Sopron 15822 18

17. 10 BOHUS  Melinda Mohácsi Torna Egylet 1888 16113 17

18. 20 SZOSZNYÁK  Emma Sára Asztalitenisz SK Szeged 17736 16

19. 16 HUDÁK  Dorina A.S.E. Orosháza 16747 15

20. 21 KEMECSEI  Linda Statisztika PSC 17332 14

21. 27 SZTANÓ  Krisztina Asztalitenisz SK Szeged 15821 13

22. 28 PETHŐ  Kinga Budaörsi Sport Club 17086 12

23. 26 MOLNÁR  Rebeka Mohácsi Torna Egylet 1888 16155 11

24. 23 JANKUS  Dóra Tatai Atlétikai Club 17884 10
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SERDÜLŐ  LEÁNY VÉGEREDMÉNYE



Mérk. PONT 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. GYŐZ. HELY

160 1 TÖLGYES  Dorottya 15974
3 / 1 3 / 2 3 / 0 3 / 1 3 / 1 3 / 0 3 / 0

Nyírbátori ASE -7,5,6,8 7,7,-4,-11,7 10,7,7 3,-13,3,4 1,-9,8,8 6,9,4 6,5,7

120 2 ADAMIK  Csenge Virág 16035
3 / 0 3 / 1 3 / 1 1 / 3 3 / 0 3 / 0

Tatai Atlétikai Club 9,8,7 -2,9,9,5 -11,11,7,7 -8,8,-11,-4 7,4,7 9,6,8

100 7 VOLENTICS  Anna 16648
3 / 1 1 / 3 3 / 1 3 / 0 3 / 0

Városi Sportegyesület Dunakeszi 8,-7,4,8 -5,7,-2,-7 9,8,-18,8 7,5,7 9,10,5

80 14 LETANÓCZKI  Dalma 17621
3 / 1 0 / 3 3 / 0 3 / 0

KSI SE -9,9,5,15 -6,-5,-3 9,11,12 9,8,9

70 29 MOLNÁR  Kendra 17037
1 / 3 3 / 0 3 / 2

Statisztika PSC -8,-1,6,-4 7,8,10 12,-11,8,-3,8

140 4 BALOGH  Ágnes Kíra 16027
3 / 0 3 / 1

A.S.E. Orosháza 12,3,4 -10,10,9,5

60
12

TRUNGEL  Mirella 17168
3 / 0

KSI SE 12,6,15

50
19

NAGY  Liliána 16677

Statisztika PSC

Mérk. PONT 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. GYŐZ. HELY

38 24 ÁDÁM  Flóra 16041
3 / 0 1 / 3 0 / 3 3 / 0 3 / 2 3 / 1 2 / 3

Szekszárd Asztalitenisz Club jn 11,-11,-9,-6 -9,-1,-1 9,8,7 -5,3,4,-10,7 8,-12,12,1 -9,4,-5,9,-6

46 6 CZEGLÉDI  Dorka 16140
3 / 1 3 / 1 3 / 0 3 / 1 3 / 2 3 / 0

Statisztika PSC 7,15,-7,5 12,6,-8,13 7,7,9 4,-7,7,4 -7,-12,8,2,2 5,9,8

30 11 TRENKA  Tímea 17531
0 / 3 2 / 3 3 / 0 3 / 1 2 / 3

Szekszárd Asztalitenisz Club -3,-5,-4 -9,7,-8,5,-6 9,9,9 9,8,-7,8 -6,6,-9,9,-8

42 5 TANÁCS  Nóra 15335
2 / 3 3 / 1 3 / 1 3 / 1

Ambrus Asztalitenisz Akadémia -9,9,-10,5,-3 7,7,-8,7 -8,5,6,2 -6,8,10,3

34 9 VARGA  Bernadett Eszter 16093
3 / 0 1 / 3 3 / 0

A.S.E. Orosháza 3,9,9 -9,-5,7,-6 5,6,4

18 18 TÓTH  Nóra 15822
1 / 3 3 / 2

TURRIS SE Sopron 10,-11,-8,-8 -11,3,-6,8,3

26
22

SZABÓ  Gréta 17114
3 / 2

Fastron Asztalitenisz Club Tolna 11,-6,4,-11,8

22
15

LEI  Eszter 16532

Ambrus Asztalitenisz Akadémia

Mérk. PONT 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. GYŐZ. HELY

17 10 BOHUS  Melinda 16113
3 / 2 3 / 0 3 / 1 3 / 0 3 / 2 2 / 3 3 / 0

Mohácsi Torna Egylet 1888 -4,5,-10,9,7 12,7,7 -7,7,6,10 5,10,3 10,-9,-6,6,6, 10,4,-3,-8,-11 9,5,11

15 16 HUDÁK  Dorina 16747
3 / 2 0 / 3 3 / 1 3 / 0 3 / 0 3 / 0

A.S.E. Orosháza 5,10,-4,-2,12 -10,-8,-7 4,-9,6,5 9,3,7 6,10,7 10,5,4

14 21 KEMECSEI  Linda 17332
3 / 2 3 / 1 3 / 1 0 / 3 3 / 0

Statisztika PSC 9,8,-5,-8,5 -7,3,5,9 -9,4,10,9 -3,-4,-3 5,10,8

16 20 SZOSZNYÁK  Emma Sára 17736
3 / 1 3 / 2 3 / 1 3 / 0

Asztalitenisz SK Szeged 6,-7,8,7 -6,-6,5,6,9 7,-8,7,6 10,6,7

10 23 JANKUS  Dóra 17884
0 / 3 0 / 3 3 / 1

Tatai Atlétikai Club -10,-7,-6 -6,-9,-13 12,8,-10,6

11 26 MOLNÁR  Rebeka 16155
3 / 2 2 / 3

Mohácsi Torna Egylet 1888 -6,9,-10,10,11 -6,-11,3,7,-7

13
27

SZTANÓ  Krisztina 15821
0 / 3

Asztalitenisz SK Szeged -6,-8,-8

12
28

PETHŐ  Kinga 17086

Budaörsi Sport Club
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Match 1. 2. 3. 4. 5. 6. GYŐZ. HELY

1 TÖLGYES  Dorottya 15974 3 / 0 3 / 0 3 / 0 3 / 0 3 / 0
Nyírbátori ASE 2,7,10 1,7,4 17,2,5 4,7,6 6,5,7

10 BOHUS  Melinda 16113 3 / 1 1 / 3 0 / 3 3 / 0
Mohácsi Torna Egylet 1888 -9,7,7,9 8,-6,-6,-6 -7,-7,-5 9,5,11

15 LEI  Eszter 16532 0 / 3 3 / 2 3 / 0
Ambrus Asztalitenisz Akadémia -9,-7,-5 9,-4,5,-9,6 10,11,9

19 NAGY  Liliána 16677 3 / 1 3 / 0
Statisztika PSC -7,3,7,8 6,10,6

24 ÁDÁM  Flóra 16041 3 / 0
Szekszárd Asztalitenisz Club 4,15,8

28 PETHŐ  Kinga 17086

Budaörsi Sport Club

Match 1. 2. 3. 4. 5. 6. GYŐZ. HELY

2 ADAMIK  Csenge Virág 16035 3 / 1 3 / 0 3 / 0 3 / 1 3 / 0
Tatai Atlétikai Club 10,12,-9,6 7,4,7 8,7,5 -8,6,6,7 6,6,7

6 CZEGLÉDI  Dorka 16140 2 / 3 3 / 1 3 / 2 3 / 0
Statisztika PSC -7,7,-7,7,-4 -7,5,8,2 -7,-12,8,2,2 9,7,3

12 TRUNGEL  Mirella 17168 2 / 3 3 / 0 3 / 1
KSI SE -9,9,6,-4,-5 6,9,7 -8,7,6,5

16 HUDÁK  Dorina 16747 1 / 3 3 / 0
A.S.E. Orosháza 8,-4,-4,-7 6,10,7

22 SZABÓ  Gréta 17114 3 / 2
Fastron Asztalitenisz Club Tolna 8,-8,-11,10,5

27 SZTANÓ  Krisztina 15821

Asztalitenisz SK Szeged

Match 1. 2. 3. 4. 5. 6. GYŐZ. HELY

4 BALOGH  Ágnes Kíra 16027 1 / 3 3 / 0 3 / 0 3 / 0 3 / 0
A.S.E. Orosháza -9,-8,18,-8 10,10,9 9,7,4 3,5,6 4,4,12

7 VOLENTICS  Anna 16648 3 / 0 3 / 0 3 / 0 3 / 1
Városi Sportegyesület Dunakeszi 7,9,8 5,6,6 8,3,3 8,7,-15,3

11 TRENKA  Tímea 17531 3 / 0 3 / 1 3 / 0
Szekszárd Asztalitenisz Club 9,9,9 9,-3,9,4 3,5,6

18 TÓTH  Nóra 15822 3 / 2 3 / 1
TURRIS SE Sopron -7,2,-9,6,5 11,6,-9,5

21 KEMECSEI  Linda 17332 3 / 1
Statisztika PSC -9,4,10,9

26 MOLNÁR  Rebeka 16155

Mohácsi Torna Egylet 1888

Match 1. 2. 3. 4. 5. 6. GYŐZ. HELY

5 TANÁCS  Nóra 15335 2 / 3 1 / 3 3 / 0 3 / 0 1 / 3
Ambrus Asztalitenisz Akadémia -9,9,-10,5,-3 10,-6,-6,-7 6,4,12 5,8,5 -8,-7,6,-9

9 VARGA  Bernadett Eszter 16093 2 / 3 1 / 3 3 / 2 1 / 3
A.S.E. Orosháza -9,9,-5,10,-7 -4,4,-4,-9 5,-9,4,-7,2 -9,6,-9,-7

14 LETANÓCZKI  Dalma 17621 3 / 0 3 / 0 3 / 1
KSI SE 8,4,8 10,2,8 -9,9,5,15

20 SZOSZNYÁK  Emma Sára 17736 3 / 1 0 / 3
Asztalitenisz SK Szeged 6,-7,8,7 -9,-7,-7

23 JANKUS  Dóra 17884 0 / 3
Tatai Atlétikai Club -5,-12,-5

29 MOLNÁR  Kendra 17037

Statisztika PSC
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